АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2022 1734-па

О признании утратившими силу
постановлений мэра города
Южно-Сахалинска и
администрации города Южно
Сахалинска

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 1 131-Ф3 (<Об
общих принципах организапии местного самоуправления в Российской Федерации».
частью 15 статьи 28 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления:
- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 26.03.2002 М2 420

<Ю выпуске муниципального внутреннего облигационного займа в об утверждении
Генеральных условий эмиссии и обращения ценных бумаг муниципального
образования «Город Южно-Сахалинсю>;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 28.08.2002
М9 1301 <Ю внесении изменений в постановление администрации города Южно
Сахалинска от 26.03.2002 года М 420 <Ю выпуске муниципального облнгацiюнного
займа и об утверждении Генеральных условий эмиссии муниципального образования
«Город Южно-Сахалинсю>;

- постановление администрации города IОжно-Сахалинска от 02.09.2002
М 1318 «Об Условиях эмиссии и обращения облигаций муниципального внутреннего
облигационного займа муниципального образования <(Город Южно-Сахалинсю>;

- постановление мэра города Южно-Сахалинска от 21.10.2002 М2 1612 <Об
утверждении Положений о проведении конкурса среди юридических лиц -

профессиональных участников рынка ценных бумаг на право обслуживания
облигационного займа муниципального образования «Город Южно-Сахалинсю’ и о
конкурсной комиссии по отбору участников. привлекаемых на обслуживание
облигационного займа муниципального образования «Город Южно-Сахалинсю>;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 31.10.2002
К2 1695 «Об утверждении решения о выпуске ценных бумаг муниципального
образования «Город Южно-Сахалинск»;

- постановление мэра города Южно-Сахалинска от 27.12.2002 М2 2039 «Об
утверждении Порядка планирования, распределения и расходования средств

2

внебюджетного фонда города Южно-Сахалинска»;
- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 27.01.2003 ! 101

«О смещении даты начала размещения ценных бумаг муниципального образования
«Город Южно-Сахалинсю>;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 12.03.2003 М9 372
«О Генеральных условиях эмиссии и обращения облигаций муниципального
внутреннего облигационного займа муниципального образования «Город Южно
Сахалинск»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 03.04.2003 )ЧЪ 516
«Об Условиях эмиссии и обращения облигаций муниципального внутреннего
облигационного займа муниципального образования «город Южно-Сахалинсю>;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 2 1.05.2003 )ЧЪ 813
<О внесении изменений в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
03.04.2003 М2 516 Юб условиях эмиссии и обращения облигаций муниципаатьного
внутреннего облигационного займа муниипального образования «Город Южно
Сахалинсю>;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 21.07.2003
1 1216 «0 внесении изменений в постановление администрации города
Южно-Сахалинска от 03.04.2003 К2 516 «Об условиях эмиссии и обращения
облигаций муниципктьного внутреннего облигационного займа муниципального
образования «Город Южно-Сахалинсю>;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 22.07.2003
К 1217 <Ю внесении изменений в постановление администрации города
Южно-Сахалинска от 03.04.2003 Х2 516 «Об условиях эмиссии и обращения
облигаций муниципального внутреннего облигационного займа муниципального
образования «Город Южно-Сахалинсю>;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 23.09.2003

154 фб утвржднии решения о выпуске облигаций муниципального
образования «Город Южно-Сахалинсю> (регистрационный номер Министерства
финансов [)$Н-002/00 163 от 28 августа 2003 года))>;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 17.05.2005 М 937
<Ю внесении изменений в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
23.09.2003 М2 1564 «Об утверждении решения о выпуске облигаций муниципального
образования «Город Южно-Сахалинсю.

2. Настоящее постановление администрации города опубликовать в газете
«Южно-Сахалмнск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации
города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора департамента экономического развития аппарата администрации города
Южно-Сахалинска (Павленко П.И.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук